
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

ZPRAVODAJ DIVIZE AS 2021/2022 

 
 
 
 

 
 

Č.1 
 

 

 

 

V úvodním kole byla odehrána všechna utkání, ve kterých byly o malinko lepší domácí týmy, 
když poměr vítězných zápasů byl 4:3. 

Sparta na domácí půdě vstoupila do utkání velmi slušně a když byl stav utkání po dvou hráčích 
2:0;+80, nevypadalo to s hosty moc nadějně. V dalších 4 dvojicích však hosté naplno bodovali, náskok 
otočili ve svůj prospěch a odváží si tak dva body. 

Slavia hostila Benešov B a utkání bylo velmi vyrovnané. Soupeři se o body podělili rovným 
dílem a o vítězi tak rozhodl větší počet poražených kuželek, kterých měli na své kontě o 18 víc hosté. 

Vršovice přivítaly na svém kuželníku Brandýs a po první půli to vypadalo na jasnou výhru 
domácích. Hosté vstoupili do druhé půlky lépe, začali náskok soupeře postupně stahovat, ale rozdíl 
byl už tak velký, že nakonec odjeli z Vršovic s prázdnou. 

Konstruktiva B, která před sezonou zlanařila dvě hráčky z Velkých Popovic, a v utkání tyto 
posily ukázaly, že skauti Konstruktivy měli dobrý čuch, hostila Neratovice a ve vítězném utkání nedali 
domácí hostům téměř žádnou šanci uspět.  

Do Vlašimi přijel Meteor B bez dvou hráčů základní sestavy, čehož dokázali domácí hráči 
dokonale využít a na úvod sezony si tak připisují dva body. 

Utkání mezi Slavojem B a Meteorem A sliboval vyrovnaný souboj, ale domácí jak nejlepším 
výkonem kola (2741) mezi družstvy, tak nejlepším výkonem mezi jednotlivými hráči (J.Pavlík 493!!!) 

nedali vůbec žádnou šanci a utkání připomínalo spíš hru kočky s myší      . 

Do Kutné Hory přijela Pragovka a utkání bylo do posledních hodů vyrovnané a o vítězi opět 
rozhodoval větší počet poražených kuželek. Před dotahováky byl stav 3:2;-17, ale i když hrál domácí 
dotahovák co mohl, neponechal Rosťa nic náhodě a dva body pro svůj tým uhájil. 

 

 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

AC SPARTA PRAHA - TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  2:6 2587:2595 5.0:7.0 6.9. 

KK SLAVIA PRAHA - TJ SOKOL BENEŠOV B 3:5 2496:2514 5.0:7.0 7.9. 

TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE  - TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 5:3 2403:2328 7.0:5.0 9.9. 

KK KONSTRUKTIVA PRAHA  B - TJ NERATOVICE 6:2 2580:2483 9.0:3.0 9.9. 

KK VLAŠIM  - SK METEOR PRAHA B 6:2 2569:2510 7.0:5.0 10.9. 

KK SLAVOJ PRAHA B - SK METEOR PRAHA A 7:1 2741:2562 10.0:2.0 10.9. 

TJ SPARTA KUTNÁ HORA - TJ PRAGA PRAHA  3:5 2637:2662 5.0:7.0 10.9. 

 

 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Tabulka družstev: 

 1. KK Slavoj Praha B 1 1 0 0 7.0 : 1.0  10.0 : 2.0   2741 2 
 2. KK Konstruktiva Praha  B 1 1 0 0 6.0 : 2.0  9.0 : 3.0   2580 2 
 3. TJ AŠ Mladá Boleslav 1 1 0 0 6.0 : 2.0  7.0 : 5.0   2595 2 
 4. KK Vlašim 1 1 0 0 6.0 : 2.0  7.0 : 5.0   2569 2 
 5. TJ Praga Praha 1 1 0 0 5.0 : 3.0  7.0 : 5.0   2662 2 
 6. TJ Sokol Benešov B 1 1 0 0 5.0 : 3.0  7.0 : 5.0   2514 2 
 7. TJ Sokol Praha-Vršovice 1 1 0 0 5.0 : 3.0  7.0 : 5.0   2403 2 
 8. TJ Sparta Kutná Hora 1 0 0 1 3.0 : 5.0  5.0 : 7.0   2637 0 
 9. KK Slavia Praha 1 0 0 1 3.0 : 5.0  5.0 : 7.0   2496 0 
10. TJ Sokol Brandýs n. L. 1 0 0 1 3.0 : 5.0  5.0 : 7.0   2328 0 
11. AC Sparta Praha 1 0 0 1 2.0 : 6.0  5.0 : 7.0   2587 0 
12. SK Meteor Praha B 1 0 0 1 2.0 : 6.0  5.0 : 7.0   2510 0 
13. TJ Neratovice 1 0 0 1 2.0 : 6.0  3.0 : 9.0   2483 0 
14. SK Meteor Praha A 1 0 0 1 1.0 : 7.0  2.0 : 10.0   2562 0 

   
 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

1x Jiří Pavlík Slavoj B 493 1x Karel Křenek Brandýs 111.86 441 

1x Ivo Steindl Meteor A 487 1x Jiří Pavlík Slavoj B 111.56 493 

1x Emilie Somolíková Konstruktiva B 476 1x Emilie Somolíková Konstruktiva B 111.51 476 

1x Jiří Kašpar Slavoj B 475 1x Aleš Jungmann Slavia 110.42 461 

1x Petr Palaštuk AŠ M.B.  471 1x Petr Palaštuk AŠ M.B.  110.34 471 

1x Dušan Hrčkulák TJ Sparta Kutná 468 1x Ivo Steindl Meteor A 110.2 487 

 

 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  AC SPARTA PRAHA 2587 2:6 2595 TJ AŠ MLADÁ BOLESLAV  

 Vojta Krákora    213   228   441   1:1   407    218   189  Jiří Samolák 
 Vladimíra Pavlatová    232   218   450   1:1   404    184   220  Petr Horáček 
 Petr Neumajer    207   219   426   1:1   429    211   218  Pavel Palaštuk 
 Jan Červenka    216   190   406   0:2   439    225   214  Pavel Horáček ml. 
 Václav Klička    204   236   440   1:1   471    259   212  Petr Palaštuk 
 Petr Hartina    207   217   424   1:1   445    229   216  Josef Cíla 
rozhodčí: Vojta Krákora 
 

Nejlepší výkon utkání: 471 - Petr Palaštuk 
 
 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KK SLAVIA PRAHA 2496 3:5 2514 TJ SOKOL BENEŠOV B 

 Filip Knap    204   194   398   1:1   385    187   198  Luboš Brabec 
 Luboš Zelenka *1    214   185   399   1:1   424    201   223  Dušan Dvořák 
 Aleš Jungmann    211   250   461   2:0   418    204   214  Karel Drábek 
 Zdeněk Novák    203   201   404   0:2   424    208   216  Marek Červ 
 Petr Knap    208   196   404   0:2   446    220   226  Michal Vyskočil 
 Jan Bürger    219   211   430   1:1   417    198   219  Petr Brabenec 
střídání: *1 od 51. hodu Karel Vaňata 
 

Nejlepší výkon utkání: 461 - Aleš Jungmann 

  TJ SOKOL PRAHA-VRŠOVICE  2403 5:3 2328 TJ SOKOL BRANDÝS N. L. 

 Zbyněk Vilímovský    201   207   408   2:0   353    168   185  Martin Šmejkal 
 Jiří Jabůrek    220   206   426   2:0   397    192   205  František Čvančara 
 Jiří Rejthárek    197   214   411   2:0   325    190   135  Pavel Kotek 
 Martin Šveda    185   217   402   1:1   408    229   179  Pavel Holec 
 Pavel Grygar    194   185   379   0:2   404    209   195  Miloslav Rychetský 
 Lukáš Pelánek    181   196   377   0:2   441    209   232  Karel Křenek 
 

Nejlepší výkon utkání: 441 - Karel Křenek 

  KK KONSTRUKTIVA PRAHA  B 2580 6:2 2483 TJ NERATOVICE 

 Arnošt Nedbal    207   193   400   1:1   416    203   213  Josef Trnka 
 Eva Václavková    225   223   448   2:0   412    211   201  Jan Kvapil 
 Emilie Somolíková    224   252   476   2:0   425    209   216  Petr Šteiner 
 Jaroslav Pleticha st.    212   186   398   2:0   368    187   181  Eva Dvorská 
 Michal Ostatnický    203   225   428   1:1   421    218   203  Petr Božka 
 Ludmila Johnová    198   232   430   1:1   441    220   221  Jan Kozák 
 

Nejlepší výkon utkání: 476 - Emilie Somolíková 

  KK VLAŠIM  2569 6:2 2510 SK METEOR PRAHA B 

 Vlastimil Pírek    217   193   410   1:1   393    175   218  Miroslav Šostý 
 Ladislav Hlaváček    215   230   445   2:0   381    185   196  Jiří Novotný 
 Milan Černý    196   191   387   0:2   452    225   227  Ctirad Dudycha 
 Václav Tůma    226   240   466   2:0   426    205   221  Pavel Novák 
 Jiří Kadleček    200   220   420   1:1   443    225   218  David Dittrich 
 Josef Dotlačil    214   227   441   1:1   415    215   200  Luboš Polanský 
 

Nejlepší výkon utkání: 466 - Václav Tůma 

  KK SLAVOJ PRAHA B 2741 7:1 2562 SK METEOR PRAHA A 

 Viktor Jungbauer    219   195   414   1:1   454    212   242  Martin Boháč 
 Jiří Kašpar    251   224   475   2:0   393    201   192  Jindřich Sahula 
 Anton Stašák    220   234   454   2:0   417    195   222  Ladislav Zahrádka 
 David Kuděj    216   243   459   2:0   394    203   191  Milan Mikulášek 
 Jiří Pavlík    262   231   493   1:1   487    239   248  Ivo Steindl 
 Miroslav Bubeník    220   226   446   2:0   417    218   199  Pavel Plachý 
 

Nejlepší výkon utkání: 493 - Jiří Pavlík 
 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

  TJ SPARTA KUTNÁ HORA 2637 3:5 2662 TJ PRAGA PRAHA  

 Petr Dus    191   228   419   1:1   440    242   198  David Kašpar 
 Jiří Barbora    253   207   460   1:1   449    231   218  Pavel Janoušek 
 Zdeněk Rajchman    200   226   426   1:1   419    214   205  Pavlína Kašparová 
 František Tesař *1    206   204   410   0:2   449    215   234  Josef Kašpar 
 Dušan Hrčkulák    229   239   468   1:1   443    236   207  Jaroslav Kourek 
 Tomáš Jelínek    216   238   454   1:1   462    231   231  Rostislav Kašpar 
střídání: *1 od 51. hodu Václav Jelínek 
 

Nejlepší výkon utkání: 468 - Dušan Hrčkulák 
 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  

 1. Jiří Pavlík KK Slavoj Praha B 493.00 336.0 157.0 3.0 1/1 (493) 
 2. Ivo Steindl SK Meteor Praha A 487.00 326.0 161.0 10.0 1/1 (487) 
 3. Emilie Somolíková KK Konstruktiva Praha  B 476.00 311.0 165.0 1.0 1/1 (476) 
 4. Jiří Kašpar KK Slavoj Praha B 475.00 325.0 150.0 7.0 1/1 (475) 
 5. Petr Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav  471.00 301.0 170.0 3.0 1/1 (471) 
 6. Dušan Hrčkulák TJ Sparta Kutná Hora 468.00 308.0 160.0 1.0 1/1 (468) 
 7. Václav Tůma KK Vlašim  466.00 311.0 155.0 7.0 1/1 (466) 
 8. Rostislav Kašpar TJ Praga Praha  462.00 305.0 157.0 3.0 1/1 (462) 
 9. Aleš Jungmann KK Slavia Praha 461.00 310.0 151.0 4.0 1/1 (461) 
 10. Jiří Barbora TJ Sparta Kutná Hora 460.00 308.0 152.0 6.0 1/1 (460) 
 11. David Kuděj KK Slavoj Praha B 459.00 297.0 162.0 6.0 1/1 (459) 
 12. Tomáš Jelínek TJ Sparta Kutná Hora 454.00 302.0 152.0 7.0 1/1 (454) 
 13. Anton Stašák KK Slavoj Praha B 454.00 304.0 150.0 2.0 1/1 (454) 
 14. Martin Boháč SK Meteor Praha A 454.00 306.0 148.0 6.0 1/1 (454) 
 15. Ctirad Dudycha SK Meteor Praha B 452.00 310.0 142.0 10.0 1/1 (452) 
 16. Vladimíra Pavlatová AC Sparta Praha 450.00 307.0 143.0 6.0 1/1 (450) 
 17. Pavel Janoušek TJ Praga Praha  449.00 290.0 159.0 3.0 1/1 (449) 
 18. Josef Kašpar TJ Praga Praha  449.00 310.0 139.0 4.0 1/1 (449) 
 19. Eva Václavková KK Konstruktiva Praha  B 448.00 298.0 150.0 5.0 1/1 (448) 
 20. Michal Vyskočil TJ Sokol Benešov B 446.00 297.0 149.0 5.0 1/1 (446) 
 21. Miroslav Bubeník KK Slavoj Praha B 446.00 314.0 132.0 7.0 1/1 (446) 
 22. Josef Cíla TJ AŠ Mladá Boleslav  445.00 276.0 169.0 2.0 1/1 (445) 
 23. Ladislav Hlaváček KK Vlašim  445.00 315.0 130.0 9.0 1/1 (445) 
 24. David Dittrich SK Meteor Praha B 443.00 299.0 144.0 6.0 1/1 (443) 
 25. Jaroslav Kourek TJ Praga Praha  443.00 302.0 141.0 4.0 1/1 (443) 
 26. Josef Dotlačil KK Vlašim  441.00 289.0 152.0 6.0 1/1 (441) 
 27. Jan Kozák TJ Neratovice 441.00 290.0 151.0 3.0 1/1 (441) 
 28. Karel Křenek TJ Sokol Brandýs n. L. 441.00 304.0 137.0 3.0 1/1 (441) 
 29. Vojta Krákora AC Sparta Praha 441.00 317.0 124.0 5.0 1/1 (441) 
 30. David Kašpar TJ Praga Praha  440.00 290.0 150.0 6.0 1/1 (440) 
 31. Václav Klička AC Sparta Praha 440.00 305.0 135.0 3.0 1/1 (440) 
 32. Pavel Horáček ml. TJ AŠ Mladá Boleslav  439.00 295.0 144.0 8.0 1/1 (439) 
 33. Jan Bürger KK Slavia Praha 430.00 283.0 147.0 6.0 1/1 (430) 
 34. Ludmila Johnová KK Konstruktiva Praha  B 430.00 289.0 141.0 2.0 1/1 (430) 
 35. Pavel Palaštuk TJ AŠ Mladá Boleslav  429.00 281.0 148.0 4.0 1/1 (429) 
 36. Michal Ostatnický KK Konstruktiva Praha  B 428.00 288.0 140.0 3.0 1/1 (428) 
 37. Jiří Jabůrek TJ Sokol Praha-Vršovice  426.00 285.0 141.0 4.0 1/1 (426) 
 38. Pavel Novák SK Meteor Praha B 426.00 292.0 134.0 7.0 1/1 (426) 
 39. Petr Neumajer AC Sparta Praha 426.00 293.0 133.0 8.0 1/1 (426) 
 40. Zdeněk Rajchman TJ Sparta Kutná Hora 426.00 294.0 132.0 5.0 1/1 (426) 
 41. Petr Šteiner TJ Neratovice 425.00 312.0 113.0 11.0 1/1 (425) 
 42. Dušan Dvořák TJ Sokol Benešov B 424.00 285.0 139.0 2.0 1/1 (424) 
 43. Petr Hartina AC Sparta Praha 424.00 285.0 139.0 6.0 1/1 (424) 
 44. Marek Červ TJ Sokol Benešov B 424.00 289.0 135.0 5.0 1/1 (424) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 45. Petr Božka TJ Neratovice 421.00 279.0 142.0 4.0 1/1 (421) 
 46. Jiří Kadleček KK Vlašim  420.00 312.0 108.0 5.0 1/1 (420) 
 47. Petr Dus TJ Sparta Kutná Hora 419.00 289.0 130.0 6.0 1/1 (419) 
 48. Pavlína Kašparová TJ Praga Praha  419.00 302.0 117.0 11.0 1/1 (419) 
 49. Karel Drábek TJ Sokol Benešov B 418.00 284.0 134.0 2.0 1/1 (418) 
 50. Ladislav Zahrádka SK Meteor Praha A 417.00 273.0 144.0 6.0 1/1 (417) 
 51. Petr Brabenec TJ Sokol Benešov B 417.00 287.0 130.0 7.0 1/1 (417) 
 52. Pavel Plachý SK Meteor Praha A 417.00 292.0 125.0 5.0 1/1 (417) 
 53. Josef Trnka TJ Neratovice 416.00 288.0 128.0 8.0 1/1 (416) 
 54. Luboš Polanský SK Meteor Praha B 415.00 277.0 138.0 5.0 1/1 (415) 
 55. Viktor Jungbauer KK Slavoj Praha B 414.00 289.0 125.0 11.0 1/1 (414) 
 56. Jan Kvapil TJ Neratovice 412.00 262.0 150.0 2.0 1/1 (412) 
 57. Jiří Rejthárek TJ Sokol Praha-Vršovice  411.00 287.0 124.0 6.0 1/1 (411) 
 58. Vlastimil Pírek KK Vlašim  410.00 296.0 114.0 9.0 1/1 (410) 
 59. Zbyněk Vilímovský TJ Sokol Praha-Vršovice  408.00 284.0 124.0 6.0 1/1 (408) 
 60. Pavel Holec TJ Sokol Brandýs n. L. 408.00 292.0 116.0 7.0 1/1 (408) 
 61. Jiří Samolák TJ AŠ Mladá Boleslav  407.00 290.0 117.0 12.0 1/1 (407) 
 62. Jan Červenka AC Sparta Praha 406.00 295.0 111.0 9.0 1/1 (406) 
 63. Petr Knap KK Slavia Praha 404.00 272.0 132.0 5.0 1/1 (404) 
 64. Miloslav Rychetský TJ Sokol Brandýs n. L. 404.00 274.0 130.0 3.0 1/1 (404) 
 65. Petr Horáček TJ AŠ Mladá Boleslav  404.00 276.0 128.0 10.0 1/1 (404) 
 66. Zdeněk Novák KK Slavia Praha 404.00 287.0 117.0 12.0 1/1 (404) 
 67. Martin Šveda TJ Sokol Praha-Vršovice  402.00 290.0 112.0 8.0 1/1 (402) 
 68. Arnošt Nedbal KK Konstruktiva Praha  B 400.00 277.0 123.0 7.0 1/1 (400) 
 69. Filip Knap KK Slavia Praha 398.00 284.0 114.0 4.0 1/1 (398) 
 70. Jaroslav Pleticha st. KK Konstruktiva Praha  B 398.00 285.0 113.0 9.0 1/1 (398) 
 71. František Čvančara TJ Sokol Brandýs n. L. 397.00 284.0 113.0 11.0 1/1 (397) 
 72. Milan Mikulášek SK Meteor Praha A 394.00 290.0 104.0 14.0 1/1 (394) 
 73. Jindřich Sahula SK Meteor Praha A 393.00 268.0 125.0 12.0 1/1 (393) 
 74. Miroslav Šostý SK Meteor Praha B 393.00 279.0 114.0 13.0 1/1 (393) 
 75. Milan Černý KK Vlašim  387.00 289.0 98.0 16.0 1/1 (387) 
 76. Luboš Brabec TJ Sokol Benešov B 385.00 282.0 103.0 10.0 1/1 (385) 
 77. Jiří Novotný SK Meteor Praha B 381.00 288.0 93.0 15.0 1/1 (381) 
 78. Pavel Grygar TJ Sokol Praha-Vršovice  379.00 284.0 95.0 10.0 1/1 (379) 
 79. Lukáš Pelánek TJ Sokol Praha-Vršovice  377.00 272.0 105.0 17.0 1/1 (377) 
 80. Eva Dvorská TJ Neratovice 368.00 274.0 94.0 12.0 1/1 (368) 
 81. Martin Šmejkal TJ Sokol Brandýs n. L. 353.00 264.0 89.0 14.0 1/1 (353) 
 82. Pavel Kotek TJ Sokol Brandýs n. L. 325.00 248.0 77.0 19.0 1/1 (325) 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

4431 Pavlína Kašparová 10.09.2021 TJ Praga Praha  1x 

5062 Karel Drábek 07.09.2021 TJ Sokol Benešov B 1x 

1932 František Tesař 10.09.2021 TJ Sparta Kutná Hora 1x 

24643 Pavel Holec 09.09.2021 TJ Sokol Brandýs n. L. 1x 

1104 Jiří Pavlík 10.09.2021 KK Slavoj Praha B 1x 

17154 Miroslav Šostý 10.09.2021 SK Meteor Praha B 1x 

5169 Jiří Novotný 10.09.2021 SK Meteor Praha B 1x 

25201 Lukáš Pelánek 09.09.2021 TJ Sokol Praha-Vršovice  1x 

1927 Václav Jelínek 10.09.2021 TJ Sparta Kutná Hora 1x 

25113 Jan Červenka 06.09.2021 AC Sparta Praha 1x 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 6 

Hráči dopsaní na soupisku: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo  

1256 Jiří Kašpar 10.09.2021 KK Slavoj Praha B  
 

Program dalšího kola: 

 

15.9.2021 st 17:30 SK Meteor Praha A - AC Sparta Praha  

15.9.2021 st 18:00 TJ Praga Praha  - KK Konstruktiva Praha  B  

16.9.2021 čt 17:30 TJ Sokol Praha-Vršovice  - TJ Sparta Kutná Hora  

16.9.2021 čt 18:00 SK Meteor Praha B - KK Slavoj Praha B  

17.9.2021 pá 17:00 TJ Sokol Benešov B - KK Vlašim   

17.9.2021 pá 17:30 TJ Sokol Brandýs n. L. - TJ AŠ Mladá Boleslav   

17.9.2021 pá 17:30 TJ Neratovice - KK Slavia Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Pavel Strnad   

 776 172 852  

＠ strnad67@gmail.com 

  

https://kuzelky.com/

